
01高浜漁港水産生産基盤整備工事（３工区）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年11月15日  午前10時0分
入 札 結 果

高浜漁港水産生産基盤整備工事（３工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格165,937,512

対馬市美津島町 知地内

平成29年3月31日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 166,368,088 179,677,535

不適格166,119,679

166,798,665
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

所長

眞 崎 龍 介

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 184,000,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 166,351,528

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

（株）三槻組

（株）昭大建設

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 166,368,088

手 束 勉

糸 瀬 三 代 喜

166,583,377

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

166,152,800

167,013,953

不適格

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

（株）ヤマダ 代表取締役

167,162,999

166,633,059

対馬支店

（株）イチケン

長崎県対馬市厳原町東里１－４

三 槻 太

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

大石建設（株）

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 主 藤 庄 八 郎

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

支店長

星野建設（株）

対馬支店

抽選

抽選　落札166,368,088

星 野 光 圀

支店長

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

166,898,029

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

165,821,588長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

166,103,118長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

165,722,224長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町飼所８７０



01高浜漁港水産生産基盤整備工事（３工区）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

15
原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

167,245,802長崎県対馬市上県町樫滝１０６２



02特別史跡金田城跡保存整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

（最低制限価格未満）

不適格

落札

（最低制限価格未満）

不適格

4,511,500

仲 田 隆

代表取締役

（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

代表取締役

4,865,000

4,865,000西 山 敏 明長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

西山工務店 代表者

対馬天和産業（株）

（有）中部緑化土木

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 4,480,149

山 田 茂

井 幸 登

4,496,697

（有）山工 代表取締役

 4,965,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,498,038

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   今井　亮介

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 4,511,500 4,872,420

4,513,000

4,482,800
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二 不適格

井 手 義 春

（株）対陽建設

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有） （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）テッケン   

結 果

堀 田 吉 彦 不適格4,489,093

対馬市美津島町黒瀬地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年11月15日  午前10時20分
入 札 結 果

特別史跡金田城跡保存整備工事

3

4

7

8

5

6



03 知中学校合併処理浄化槽等改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

20,660,000

山 田 茂

代表取締役

（株）早田組

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９ 早 田 豊

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

20,653,000

22,500,000

不適格

（最低制限価格未満）

阿 比 留 人 美長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（株）八興電設 代表取締役

（有）山工

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 20,844,027

糸 瀬 三 代 喜

日 高 泰 邦

20,735,000

（株）昭大建設 代表取締役

 22,958,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 20,782,566

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大浦　祥久

最 低 制 限 価 格

代表者原野電気工事店

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 20,831,000 22,497,480

落札20,831,000

22,958,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 彦

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大浦水道土木   

結 果

原 野 昭 仁 辞退辞退

対馬市美津島町 知地内

120日間

工 事 名

平成28年11月15日  午前10時40分
入 札 結 果

 知中学校合併処理浄化槽等改修工事

3

4

7

8

5

6



04市道赤島線道路補修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

7,040,780

7,037,206小 宮 量 浩長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

 7,148,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 6,477,589

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   星野　光圀

最 低 制 限 価 格

支店長西部道路（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 6,998,000 7,557,840

落札6,998,000

7,128,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

支店長

糸 瀬 三 代 喜

対馬支店 星 野 光 圀

対馬支店

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

星野建設（株）   対馬支店

結 果

長 嶋 治 7,046,000

対馬市美津島町鴨居瀬地内

平成29年3月10日限り

工 事 名

平成28年11月15日  午前11時0分
入 札 結 果

市道赤島線道路補修工事

3

4

5



05 知中学校合併処理浄化槽等改修工事監理委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年11月15日  午前11時20分
入 札 結 果

 知中学校合併処理浄化槽等改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

森 谷 文 俊 失格720,000

対馬市美津島町 知地内

120日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 660,000 712,800

失格700,000

660,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 691,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 520,115

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

アジアエンヂニアリング（株）

（株）建友社設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市平野町３－５ 750,000

馬 場 武 司

木 場 耕 志

760,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

720,000

失格720,000

失格

久 松 好 己長崎県長崎市旭町８－２０

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

780,000

850,000
（株）宮本建築設計事務所

長崎県長崎市上町２－６

大 野 博 司

取締役支店長

宮 本 剛

代表取締役

（株）八光設計

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 戸 田 淳

長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎支店

失格

失格

失格

失格

失格

辞退辞退

北 野 隆 吉

代表取締役

長崎支店 是 永 典 彦

大和リース（株） 支店長

長崎県長崎市西坂町２－３

720,000

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市扇町３１－８



06あそうベイパーク乗用芝刈り機購入.xlsm

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

タップスアビル

長崎県対馬市厳原町北里１０８－２

代表取締役

代表者

長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１

代表者

（有）田﨑商事

長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１

7

物 品 名

平成28年11月15日　午前11時30分

-

納入期間

入 札 結 果

平成29年3月24日限り

-

あそうベイパーク乗用芝刈り機購入

一 覧 表

あそうベイパーク（対馬市美津島町大山５８４－１）納入場所

なし

代表取締役

小 宮 次 幹

（株）小宮自動車

長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）大浦水道土木

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 3,080,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表理事組合長  桐谷　安博

契約相手 対馬農業協同組合  

契 約 額  2,484,000  2,300,000

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久 辞退 辞退

代表取締役

辞退

古藤電器サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２

代表者

古 藤 周 司 辞退 辞退

辞退

日 高 泰 邦 辞退 辞退

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

阿 比 留 初 實 2,350,000

酒 井 正 幸 辞退 辞退

田 﨑 貢 辞退辞退

中 島 康 雄 辞退 辞退

エイム中島

（有）ヒョウドウ

長崎県対馬市峰町佐賀４７７

代表取締役

兵 頭 泰 文 辞退 辞退

三 苫 義 治 辞退
10

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

代表取締役

辞退

11
（株）森谷商会

長崎県対馬市厳原町小浦１１４－５

支店長

対馬支店 西 山 和 広 2,640,000

井 手 義 春 辞退 辞退
12

（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役



06あそうベイパーク乗用芝刈り機購入.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○

13
日伸産業（株）

長崎県対馬市厳原町小浦２０５－６

所長

対馬営業所

14

辞退吉 原 秀 人

（株）天瀬電機

長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１

代表取締役

辞退

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

15
大島電化サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－４

代表者

辞退大 島 静 雄 辞退

根 〆 幸 博 辞退
16

根〆電気工事店

長崎県対馬市厳原町今屋敷６７０－２７

代表者

辞退

17
（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

井 野 貴 之 辞退

19
（有）鍵本鐵工

長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

代表取締役

20

辞退

辞退

鍵 本 芳 徳

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役

辞退

佐 々 木 毅 2,700,000

18
鈴木産業（株）

長崎県対馬市厳原町久田道１４５８

代表取締役

21
美島産業（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷７０

代表取締役

辞退浦 田 裕 介 辞退

須 川 建 一 辞退
22

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者

辞退

23
対馬建機（株）

長崎県対馬市厳原町小浦６２－５

代表取締役

白 石 洋 司 辞退 辞退

桐 谷 安 博 2,300,000

25
（株）ワタノ

長崎県対馬市美津島町 知乙１１０－５

所長

対馬営業所 辞退

落札

増 田 美 紀 辞退

24
対馬農業協同組合

長崎県対馬市厳原町中村６０６－１９

代表理事組合長



07つしま図書館用パソコン借入れ.xlsm

- ( - )

○

対馬支店 南 里 純 直 12,600

扇精光ソリューションズ（株）

超過横 松 真 二 27,100

米 田 利 己 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 16,600

西 川 靖 人 辞退 辞退

（有）対馬システム

長崎県対馬市美津島町大船越２２９－５

代表取締役

辞退

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

代表取締役

三 苫 義 治 11,600 落札

辞退

長崎県対馬市厳原町小浦２０５－１

部長

福岡支社ＢＰ営業部 黒 田 城 司 24,000

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 27,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  三苫　義治

契約相手 ミトマ教育システム（有）  

契 約 額  12,528  11,600

7

物 品 名

平成28年11月15日　午前11時40分

-

納入期間

入 札 結 果

平成33年12月31日限り

-

つしま図書館用パソコン借入れ

一 覧 表

対馬市立つしま図書館(対馬市厳原町今屋敷661番地
3)

納入場所

なし

代表取締役

酒 井 正 幸

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

リコージャパン（株）

8

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）東洋コイケ 長崎県対馬市美津島町 知乙５２０－２
０対馬営業所

代表取締役

所長

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

支店長

（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）コミュニティメディア

長崎県対馬市美津島町 知甲５２７－２


